

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO pod č.j. 1135/2022

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel: Římskokatolická farnost – arciděkanství Chrudim

zastoupená P. ThLic. Jan Šlégr, SL.D., farář

Sídlo: Školní náměstí 56, 537 01 Chrudim

IČ: 43498477

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1141055309/800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Petr Kolbaba, vikariátní stavební technik BiHK

Mobil: 605 227 117

E-mail: kolbaba.petr@dihk.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost

zastoupená Václavem Kánským

Sídlo: Přepychy 14, 517 32

IČ: 41250036

DIČ: CZ6906153397

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Rychnov nad Kněžnou

Číslo účtu: 304845571/0100

Osoba oprávněná jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí):

Václav Kánský

(dále jen zhotovitel)

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že

- 1.1. smluvní strany dne 21.4.2022 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 1135/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je **Obnova dřevěných prvků mostu /podlaha, 2x mostnice a příčný hranol/ spojovacího mostu kostela sv. Bartoloměje v Kočí**. (dále jen „Dílo“);
- 1.2. smluvní strany se v čl. 2 odst. 3. Smlouvy dohodly, že postup oprav bude prováděn po dohodě s objednatelem v závislosti na přidělení finančních prostředků objednatele;
- 1.3. smluvní strany se v čl. 1 odst. 2. Smlouvy dohodly, že předmět Díla bude dělen na etapy, přičemž finanční objem jednotlivých etap v letech bude postupně upřesňován a řešen v dodatcích ke Smlouvě. Objednatel se Zhotovitelem rozhodli uzavřít dodatek ke Smlouvě následujícího znění:

2. Předmět dohody

- 2.1. Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly, že etapou Díla pro rok 2023 jsou práce uvedené v příloze této dohody s úplnými položkovými rozpočty Díla: **přílohu č. 1** ze dne 13. 4. 2023 tvoří položkový rozpočet na opravu krovu v lodi kostela. Přílohy jsou nedílnou součástí této dohody.
- 2.3. Etapa Díla 2023 bude provedena v době:
Zahájení prací etapy 2023: květen 2023
Dokončení prací etapy 2023: 30. 11. 2023
- 2.4. Cena etapy Díla 2023 činí:
Cena (bez DPH): 234 691,17 Kč
Cena Díla s DPH: 283 976,32 Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, a že v této dohodě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody.
- 3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena.

3.4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti schválením Biskupstvím královéhradeckým.

3.5. Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom paré a jedno paré obdrží Biskupství královéhradecké.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet – Pokládka podlahy v poli u věže kostela ze dne 13. 4. 2023,

V Chrudimi dne: 14. 4. 2023

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST
ARCIDĚKANSTVÍ CHRUDIM
Školní náměstí 56, 537 01 Chrudim
TEL.: 469 622 029



VÁCLAV KADÁVEC
stavební činnost

517 32 Přepychy 14

602 314 700, 494 623 228

IČ 41250098

DIČ CZ0006150098

Jan Štěpán

za Římskokatolická farnost

za

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: 25. 4. 2023

Č. j.: BiHK- 1265/2023

Jan Vokál
Mons. Jan Vokál, diecézní biskup



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Pokládka podlahy mostnice včetně vyrovnání

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

kostel sv. Bartoloměje v Kočí

IČO

DIČ

Objednatel

Římskokatolická farnost - arciděkanství Chrudim

Projektant

Zhotovitel

Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14, 51732

Zpracoval

43498477

41250036

CZ6906153397

Rozpočet číslo

Dne

13.04.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	104 658,65	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	37 166,36	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	92 866,16	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		234 691,17	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 234 691,17

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	234 691,17	49 285,16

Cena s DPH 283 976,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

VÁCLAV KÁNSKÝ
Stavební činnost
517 32 Přepychy 14
Číslo 214 700 484 623 220
IČ 41250036 DIČ CZ6906153397

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pokládka podlahy mostnice včetně vyrovnání

Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Chrudim
 Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14, 51732
 Místo: kostel sv. Bartoloměje v Kočí

Datum: 13. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	37 166,36	189 588,40	226 754,76	0,013	0,000
762	Konstrukce tesařské	33 635,65	156 447,26	190 082,91	0,003	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	3 530,71	33 141,14	36 671,85	0,011	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	7 936,41	7 936,41	0,000	0,000
	Celkem bez DPH	37 166,36	197 524,81	234 691,17	0,013	0,000

 VÁCLAV KÁNSKÝ
 stavební činnost
 517 32 Přepychy 14
 IČO 006 314 700, DIČ CZ669815079

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pokládka podlahy mostnice včetně vyrovnání

Objednatel: Římskokatolická farnost - arciděkanství Chrudim

Zhotovitel: Václav Kánský Stavební činnost, Přepychy 14, 51732

Místo: kostel sv. Bartoloměje v Koči

Datum: 13. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

226 754,76

762 Konstrukce tesařské

190 082,91

30	762	762332967	Montáž doplnění části konstrukce hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2 (vyrovnávací hranoly)	bm	28,790	893,00	25 709,47
89	R	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen - montáž	m2	24,949	2 072,30	51 701,81
88	R	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen - výroba	m2	24,949	1 716,60	42 827,45
98	R	762312500	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,552	1 413,00	2 192,98
33	605	60552007	hranol stavební řezivo dub průřezu do 250cm2 přes dl 4 m nesusušené (vyrovnávací hranoly)	m3	0,630	52 826,00	33 280,38
87	605	60552207	řezivo dubové tl 50mm nesusušené (podlaha)	m3	1,200	0,00	0,00
91	605	605	řezivo dubové tl 30mm nesusušené	m3	0,064	0,00	0,00
99	R	76252102R	Vyrovnání stávající konstrukce mostu	m2	24,949	1 246,20	31 091,44
17	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,552	1 470,00	2 281,44
18	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,552	643,00	997,94

783 Dokončovací práce - nátěry

36 671,85

93	R	782501324	Nátěr prvků lněnou ferněží za tepla dvojnásobně (mostnice)	m2	79,285	293,00	23 230,51
97	R	782521067	Nátěr prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísniím sanační (mostnice)	m2	79,285	125,00	9 910,63
100	245	24592011	hmota nátěrová olejová lazurovací transparentní	litr	10,571	334,00	3 530,71

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 936,41

84	R	VRN	Zařízení staveniště	%	2 267,547	3,50	7 936,41
----	---	-----	---------------------	---	-----------	------	----------

Celkem bez DPH

234 691,17

VÁCLAV KÁNSKÝ
Stavební činnost
517 32 Přepychy 14
IČO 254 700 404 DIČ CZ254700404
DIČ CZ254700404